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St. Gallen, 1. Juli 2024 

Ihre Ansprechpartner 

Geschäftsführung und Leitung Büro-/Personalunion:   

Andreas Fässler 071 282 35 40  andreas.faessler@ahv-ostschweiz.ch 

      

Abteilungsleiterin Beiträge / Stv. Geschäftsführerin:   

Manuela Dean 071 282 35 50  manuela.dean@ahv-ostschweiz.ch 

      

Abteilungsleiter Leistungen:   

Samuel Litscher 071 282 35 60  samuel.litscher@ahv-ostschweiz.ch 

      

Assistenz Geschäftsleitung:   

Brigitta Jost 071 282 35 41  brigitta.jost@ahv-ostschweiz.ch 

Jacqueline Straumann 071 282 35 55  jacqueline.straumann@ahv-ostschweiz.ch 
      

Abteilung Beiträge 

Beitragserhebung / Inkasso / EO:   

Birgit Dickenmann, Teamleiterin 071 282 35 79  birgit.dickenmann@ahv-ostschweiz.ch 

Brigitte Ardiç 071 282 35 51  brigitte.ardic@ahv-ostschweiz.ch 

Jeannette Graf 071 282 35 52  jeannette.graf@ahv-ostschweiz.ch 

Roberto Moruzzi 071 282 35 53  roberto.moruzzi@ahv-ostschweiz.ch 

      

Familienzulagen:   

Birgit Dickenmann, Teamleiterin 071 282 35 79  birgit.dickenmann@ahv-ostschweiz.ch 

Andrea Gaupp 071 282 35 72  andrea.gaupp@ahv-ostschweiz.ch 

Jasmin Gehrig 071 282 35 91  jasmin.gehrig@ahv-ostschweiz.ch 

Denisa Pult 071 282 35 73  denisa.pult@ahv-ostschweiz.ch 

Sabina Valentino 071 282 35 74  sabina.valentino@ahv-ostschweiz.ch 
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Finanzbuchhaltung:   

Dominik Blatt, Teamleiter 071 282 35 69  dominik.blatt@ahv-ostschweiz.ch 

Simon Kreikenbaum 071 282 35 56  simon.kreikenbaum@ahv-ostschweiz.ch 

Corina Strässle  071 282 35 59  corina.straessle@ahv-ostschweiz.ch 

   
Rechtsdienst:   

Patricia Usinger 071 282 35 54  patricia.usinger@ahv-ostschweiz.ch 

      

Abteilung Leistungen 

IT:   

Luan Martins, IT-Verantwortlicher 071 282 35 64  luan.martins@ahv-ostschweiz.ch 

René Meyer 071 282 35 62  rene.meyer@ahv-ostschweiz.ch 

      

Projekt- und Applikationsmanagement   

Bleon Hyseni 071 282 35 63  bleon.hyseni@ahv-ostschweiz.ch 

      

Kundendienst:   

Laura Läng 071 282 35 57  laura.laeng@ahv-ostschweiz.ch 

Mira Savic 071 282 35 65  mira.savic@ahv-ostschweiz.ch 

      

Renten / IV-Taggelder:   

Amela El Toufayli, Teamleiterin 071 282 35 81  amela.eltoufayli@ahv-ostschweiz.ch 

Bugra Celik  071 282 35 78  bugra.celik@ahv-ostschweiz.ch 

Philip Kaiser 071 282 35 76  philip.kaiser@ahv-ostschweiz.ch 

Dominik Müller 071 282 35 77  dominik.mueller@ahv-ostschweiz.ch 

Ursula Perkhofer 071 282 35 75  ursula.perkhofer@ahv-ostschweiz.ch 

      

Lernende:   

Ana Nenad 071 282 35 92  ana.nenad@ahv-ostschweiz.ch 

Jason Vilaysane 071 282 35 93  jason.vilaysane@ahv-ostschweiz.ch 
 
 


